ATA DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS 04/2018

Aos 05 dias do mês de Junho de 2018, às 08:30, reuniram-se os membros da Comissão de

Julgamento das Licitações, para dar início a abertura das propostas da licitação 04/2018, na modalidade
de TOMADA DE PREÇOS de critério de avaliação global. Fica registrado que não efetivou-se cadastro
prévio. Registra-se também que não compareceu interessados nesse ato de julgamento, restando o
procedimento DESERTO. Permanecendo o interesse da Administração em contratar o referido objeto,
sugere, a Comissão, a repetição do processo licitatório. Nada mais havendo a constar, foi lavrada a ata
que vai assinada pelos membros da Comissão na data.

Comissão:

________________________________
CARLA B GRIEBELER STEILMANN

________________________________
ELIANE ANDREIA KRUMMEL

________________________________
FABIANE RAQUEL MATTJE